Zarządzenie  Nr 588/2025
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 28 listopada 2025 r.


w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadania publicznego w roku 2025.

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) zarządzam, co następuje:

[bookmark: _Hlk152332803]§ 1. Przyjmuję sprawozdanie końcowe z realizacji przez Klub Sportowy „Mrągowska Grupa Regatowa”, w roku 2025, zadania publicznego pn. ,,Wsparcie działań na rzecz osób, rodzini grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez organizację kreatywnych półkolonii”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	
	

 









